



1.9.2020

Vero-osasto

Liikenteen verotuksen uudistamista selvittävä työryhmä, 16. kokous

Aika	tiistai 1.9.2020 klo 13-15	
Paikka	etäkokous	
Osallistujat	Markus Teräväinen (VM) Jenni Oksanen (VM) Jussi Kiviluoto (VM) Kati Jussila (VM) Merja Sandell (VM) Magnus Cederlöf (YM) Saara Jääskeläinen (LVM) Mika Jokinen (Verohallinto) Tuovi Valtonen (Traficom) Atro Andersson (LVM) Ella Luikku (VM)	puheenjohtaja sihteeri sihteeri

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.02

2 Asialistan hyväksyminen ja edellisen kokouksen muistio

Asialista on lähetetty työryhmälle ma 31.8.2020. Työryhmä hyväksyi asialistan ilman lisäyksiä.

Edellisen kokouksen pöytäkirja on lähetetty työryhmälle ma 31.8.2020. Työryhmä hyväksyi pöytäkirja muutoksitta.

3 Tieverot (km-verot, vinjetit, tietullit – keskustelua LVM:n esityksen pohjalta)

Atro Andersson (LVM) esitteli liikenteen ulkoiskustannuksia ja tiemaksuja koskevaa teoriaa, käytäntöä ja roolia päästöohjauksessa. Esityksessä käsiteltiin myös Suomessa aiemmin tehtyä tiemaksuselvitystä ja HSL:n selvitystä ruuhkamaksuista.

Työryhmä keskusteli esityksessä esiin nousseista aiheista. Keskustelua käytiin muun muassa ulkoiskustannusten huomioimisesta eri tavoin, verotuksen roolista, tiemaksuihin liittyvistä kysymyksistä ja EU-oikeudellisesta puolesta vinjetidirektiivin osalta.

4 Yhteenvetoa nykytilasta

Asiakohtaan palataan myöhemmissä kokouksissa.

5 Muut asiat

Jenni Oksanen (VM) kertoi VATT:n kanssa suunnitteilla olevasta tutkimushankkeesta ja siinä tarvittavasta aineistosta.

Puheenjohtaja totesi, että yksityishenkilö on antanut työryhmälle lausunnon ehdotuksesta autoverosta luopumisesta. Lausunto tallennetaan Tiimeriin ja Hankeikkunaan.

Luonnos työsuhde-etuja koskevasta hallituksen esityksestä on lausuntokierroksella. Esitys perustuu työryhmän väliraporttiin, mutta tukimäärät esityksessä ovat osin suuremmat.

6 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous on ti 15.9.2020 klo 13 ja siihen lähetetään erikseen kutsu ja asialista. Aiheena loppuraportin rakenne ja työnjako nykytilan osalta.

Työryhmälle lähetetään Doodle loppusyksyn kokousaikatauluista.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.48.